
ДУМА  
Камышловского  муниципального района 

                                                       Седьмой созыв 
от 27  апреля  2023г. 
г.Камышлов 

Р Е Ш Е Н И Е  №55  
 
 
 

О ежегодном отчете Главы  
Камышловского  муниципального  района о его деятельности,  

деятельности администрации и иных подведомственных главе органов 
местного самоуправления, в том числе  о решении вопросов, 

поставленных  Думой  Камышловского муниципального района  
за 2022 год 

 
Рассмотрев отчет главы Камышловского  муниципального  района о его 

деятельности, деятельности администрации Камышловского   муниципального   
района  и иных подведомственных главе органов местного самоуправления,   в 
том числе  о решении вопросов, поставленных  Думой  Камышловского 
муниципального района за 2022 год, Камышловский  муниципальный  район в 
отчетном периоде, на основании статей 35, 36 Федерального закона от 06.10.2003 
года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь статьями 22, 27 Устава Камышловского 
муниципального района, Положением о ежегодном отчете главы муниципального 
образования Камышловский муниципальный район о результатах своей 
деятельности, деятельности администрации муниципального образования, 
утвержденным решением Думы Камышловский  муниципальный  район от 
19.04.2017 года № 51 

 
Дума решила: 

 
1.Признать деятельность Главы Камышловского  муниципального  района, 
деятельность администрации и иных подведомственных главе органов местного 
самоуправления,   в том числе  о решении вопросов, поставленных  Думой  
Камышловского муниципального района за 2022 год удовлетворительной. 
 
2.Предложить Главе  Камышловского  муниципального  района: 
  - поддерживать уровень устойчивого развития социальной инфраструктуры: 
образования, культуры, физической культуры и спорта, здравоохранения. 
 
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Думы 
муниципального образования Камышловский муниципальный район Л.Г.Готкис. 
 
Председатель Думы  
Камышловского  муниципального  района  
 
                                              Л.Г. Готкис  
Глава  
Камышловского  муниципального  района 
 
                                              О.А.Макарян 


